
 

 

 

Uchwała Nr   107/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

lokalu o powierzchni 307,81m2, 

położonego w Warszawie, przy ul. Wóycickiego 1/3 

 

  

 

Na podstawie art. 5b w związku z  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zasadach 

wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa (Dz. U. Nr 106, poz. 493 z 

późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 23 statutu UKSW uchwala się, co następuje:  

 

       

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie czynności prawnej w imieniu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w zakresie rozporządzenia składnikami aktywów 

trwałych mienia uczelni, w rozumieniu ustawy o rachunkowości, przez oddanie do odpłatnego 

korzystania na podstawie umowy najmu, nieruchomości lokalowej o łącznej  powierzchni 

307,81m², usytuowanej w budynku nr 21 Auditorium Maximum UKSW przy ul. 

Wóycickiego 1/3 w Warszawie, na poziomie „0” w części B budynku, z przeznaczeniem na 

działalność gastronomiczną w formie cateringu, w celu prowadzenia stołówki dla studentów, 

kadry naukowej i pracowników administracji Uniwersytetu. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Rektor UKSW 

  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


